bruarii hoc anno qua publice notum fiet.* Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, die II mensis Februarii, anno 1984. 

E. Card. PIRONIO, Praefectus 

83 A. Mayer, O.S.B., Secretarius 

* Cfr. « L'Osservatore Romano », die 3 m. Februarii a. 1984. 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETUM 

VELLINGTONEN. 

Declarationis Ecclesiae Cathedralis Metropolitanae 

Fere abhinc saeculum, Summus Pontifex Leo XI I I , v. m. per Apo

stolicas Litteras Ex officio supremi, die 10 mensis Maii a, D. 1887 

datas, Ecclesiam Cathedralem Vellingtonensem — a Summo Pontifice 

Pio IX per Apostolicas Litteras De animarum salute diei 20 mensis 

Iunii a. D. 1848 erectam — ad gradum et dignitatem Cathedralis Ar

chiepiscopalis seu Metropolitanae evexit, et primus Praesul eiusdem 

urbis principis Novae Zelandiae Cathedram magisterialem, apostolica 

data facultate, in templo Sanctae Mariae dicato posuit, inde ab Anno 

Domini 1850. 

Cum vero praefatum templum incendio die 28 mensis Novembris 

a. D. 1898 exciderit et deinde extructa fuerit in eodem situ nova 

Ecclesia paroecialis Sacratissimo Iesu Cordi dicata, Em.mus ac Rev.mus 

Dominus Thomas Stafford, titulo Iesu Divini Magistri Sanctae Ro

manae Ecclesiae Cardinalis Williams, Archiepiscopus Vellingtonensis 

ac Metropolita, auditis quorum interest, ab Apostolica Sede expostu

lavit ut, ad divinum cultum rectius servandum, ecclesia Sacratissimo 

Cordi Iesu hactenus dicata, in loco qui vulgo appellatur « Hill Street », 

templum Cathedrale archidioecesis metropolitanae Vellingtonensis de

clararetur. 

Sacrum vero Consilium Christiano Nomini propagando, omnibus 

mature perpensis, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino No

stro Ioanne Paulo Divina Providentia II tributarum, praesenti Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 

statuit memoratum templum Deo in honorem Sacratissimi Cordis Iesu 

hactenus dicatum, inde vero Deo in honorem eiusdem Sacratissimi 

Cordis Iesu et Sanctae Mariae eius Matris dicandum, dignitate et 
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gradu Ecclesiae Cathedralis Metropolitanae Archidioecesis Vellingto

nensis gaudere cum omnibus iuribus et privilegiis adnexis de iure vel 

de consuetudine. 

Ad haec exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio Exc.mum 

ac Rev.mum Dominum Antonium Magnoni, Archiepiscopum titulo 

Bosetanum atque Apostolicum in Nova Zelandia Pro-Nuntium depu